公告 2019年2月3日 星期日

公告热线：0571-87054412 17

磐安瑞通投资合伙企业（有限合伙） 浙江浙北资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据磐安瑞通投资合伙企业（有限合伙）与浙江浙北资产管理有限公司签

署的《债权转让协议》（协议编号BZ11812910-1，签署日期2018年12月14日），
磐安瑞通投资合伙企业（有限合伙）已将其对下列借款人及其担保人项下享有
的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿
权）依法转让给浙江浙北资产管理有限公司。磐安瑞通投资合伙企业（有限合
伙）与浙江浙北资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相

关各方。
浙江浙北资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款

人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江浙北资产管理有限
公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。

特此公告

磐安瑞通投资联系电话：蔡女士，0571-88952351
浙北资产联系电话：朱云锋，0571-89773817

磐安瑞通投资合伙企业（有限合伙）
浙江浙北资产管理有限公司

2019年2月3日
单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

借款人名称

温州中城建设集团有限公司

瑞安市新亚汽配有限公司

瑞安市天伦健身器材有限公司

浙江华大铝镁业有限公司

温州金伟皮革有限公司

庄吉集团有限公司

意奔玛集团有限公司

苍南县中嘉国际贸易有限公司

瑞田钢业有限公司

温州市瑞迪进出口贸易有限公司

盛宇集团有限公司

浙江意奔玛贸易有限公司

温州市向歌实业有限公司

浙江卓领实业有限公司

好日子服饰有限公司

浙江锐利硬质合金有限公司

温州瓯跃实业有限公司

如意控股集团有限公司

温州巨丰皮业有限公司

温州天昊电气有限公司

腾飞电器有限公司

浙江猛雄家具有限公司

浙江一胜特工模具股份有限公司

浙江艾尔柯机电工程有限公司

杭州新巨都钢铁集团有限公司

杭州银河线缆有限公司

杭州伟艺进出口有限公司

浙江东宏进出口有限公司

浙江建杰聚合物有限公司

杭州联佳化纤有限公司

浙江博杰电子有限公司

杭州美胜经典工艺品有限公司

杭州百汇化工有限公司

浙江展华实业有限公司

杭州佳妮纺织有限公司

杭州萧山金皇利车业有限公司

浙江新越汽车零部件有限公司

三联控股集团有限公司

浙江中都百货有限公司

杭州富绅特贸易有限公司

杭州诺维园林市政工程有限公司

浙江富轮橡胶化工集团有限公司

浙江众意纸业有限公司

嘉善雪峰绒业有限公司

嘉善中春进出口贸易有限公司

浙江米罗家私有限公司

嘉善晋龙国际贸易有限公司

嘉兴市格华实业有限公司

嘉兴市浦兴物资有限公司

嘉兴市企泰钢贸有限公司

浙江金日纺织有限公司

杭州湾实业股份有限公司

嘉兴市达利丝绸有限责任公司

中发输配电设备平湖有限公司

浙江摩根泛美家具有限公司

湖州坤展钢铁有限公司

湖州天时钢铁有限公司

湖州丰泰不锈钢管业有限公司

浙江惠丰工贸有限公司

湖州金泰科技股份有限公司

亚华建设集团有限公司

玉环申达阀门有限公司

台州森元金属制品有限公司

浙江阿森纳电器科技有限公司

浙江欧绿塑业科技有限公司

温岭万顺机电制造有限公司

台州市飞鸿毛纺织有限公司

绍兴县鼎联纺织品有限公司

浙江金泽恩标准件有限公司

浙江福地环保科技有限公司

浙江伯乐家具有限公司

绍兴飞泰光电技术有限公司

绍兴县盛业建筑材料有限公司

浙江友谊染织有限公司

浙江湘越进出口有限公司

绍兴鑫和针织有限公司

浙江西屋电梯股份有限公司

绍兴越欣数码纺织有限公司

绍兴市红茂织造有限公司

浙江博杰电子有限公司

浙江嘉荣贸易有限公司

浙江众立建设集团有限公司

浙江鹏诚针纺织有限公司

浙江国申纺织有限公司

浙江捷灵机械有限公司

绍兴县大丰植绒有限公司

浙江绍兴新三江印染有限公司

浙江亮晶晶镭射包装材料有限公司

嵊峰集团有限公司

浙江濠泰机械有限公司

浙江派普汽配有限公司

诸暨市永发机械辊业有限公司

诸暨市中强纺织有限公司

诸暨市鹏业机械有限公司

诸暨市中天工业有限公司

浙江天基纸业有限公司

浙江西门冲片有限公司

超杰集团有限公司

浙江超然电器有限公司

义乌市杭联锁具有限公司

浙江好易超细织物有限公司

义乌市好易日用品有限公司

永康市汇丰家私城

嘉禾工具有限公司

永康市美多器皿制造有限公司

浙江美名实业有限公司

义乌市盟凡纺织有限公司

浙江名媛工艺饰品有限公司

债务情况（本金截至2018年9月20日）
本金

70,152,114.91

19,999,230.81

48,189,969.72

19,102,633.09

17,660,762.00

17,662,118.85

29,604,246.15

22,229,652.08

21,787,383.77

9,764,778.57

14,960,377.82

8,613,122.39

6,939,189.71

1,390,187.01

14,381,654.66

8,998,365.66

18,818,400.00

4,597,213.94

3,964,832.78

4,800,000.00

0.00

6,275,872.41

57,100,000.00

6,499,397.99

0.00

32,297,446.00

18,716,316.83

9,154,739.65

26,844,809.45

64,868,693.63

12,933,647.61

31,489,511.82

41,980,375.00

5,110,985.30

9,487,293.91

49,400,000.00

5,000,000.00

49,085,635.00

44,913,400.00

23,182,853.51

19,998,683.75

15,217,029.93

9,890,291.07

3,199,830.53

16,871,451.37

8,262,761.79

2,188,492.45

34,989,947.26

14,949,458.50

10,000,000.00

1,752,929.31

45,000,000.00

12,872,439.00

13,000,000.00

14,981,204.93

3,793,427.31

3,793,427.31

1,985,763.72

2,288,045.00

17,157,282.92

30,000,000.00

6,201,701.30

13,907,774.23

3,058,376.59

2,521,917.31

9,646,697.92

1,604,579.02

3,422,540.00

80,000,000.00

10,875,076.25

23,390,000.00

5,388,300.95

25,000,000.00

3,203,040.99

40,000,000.00

7,809,253.00

0.00

6,431,405.68

29,977,600.00

6,500,000.00

19,999,915.66

40,000,000.00

24,604,243.00

6,795,889.78

16,427,768.66

13,019,602.00

14,899,999.00

19,999,909.86

13,700,000.00

12,000,000.00

9,997,700.00

20,000,000.00

19,900,000.00

1,120,000.00

4,999,883.72

6,500,000.00

20,000,000.00

19,000,000.00

11,321,100.00

12,064,273.17

20,000,000.00

13,000,000.00

0.00

0.00

10,275,177.00

12,000,000.00

5,275,259.00

43,899,792.90

欠息
7,020,496.27

828,769.28

2,310,031.39

2,310,965.96

2,206,510.89

6,757,623.00

1,690,266.70

712,491.13

775,059.08

958,410.12

1,490,347.03

751,933.49

682,198.64

861,639.73

665,666.81

280,503.95

1,469,120.83

855,462.27

837,820.39

117,019.26

1,087,908.38

1,337,000.00

7,269,325.00

827,257.58

3,163,024.87

2,064,442.54

1,538,246.17

955,600.00

2,225,286.00

3,255,566.63

1,029,466.65

4,340,187.50

1,076,699.98

1,739,166.66

1,275,423.63

1,876,450.01

379,335.51

2,326,602.54

0.00

2,482,276.73

2,573,561.30

1,303,286.97

4,526,391.49

134,513.07

2,574,978.45

190,197.82

378,877.11

2,793,681.54

2,659,849.50

793,698.10

8,882,341.22

23,605,961.58

1,148,333.38

638,524.62

471,653.25

1,101,108.86

1,101,108.86

448,227.34

3,092,921.63

1,879,166.67

545,906.02

578,277.20

793,035.52

166,077.97

368,023.45

430,524.37

544,835.21

71,582.74

2,992,024.12

4,067,100.00

1,785,360.47

1,792,948.93

1,210,020.30

3,415,241.47

1,966,144.82

666,864.55

933,714.16

1,830,817.09

1,978,521.60

453,092.59

401,255.59

1,474,639.86

1,093,388.26

422,388.32

586,093.80

1,292,417.45

703,000.00

2,614,552.74

1,238,253.79

663,239.82

867,998.22

2,123,800.78

1,855,716.21

54,139.63

411,665.55

144,009.91

432,568.48

704,398.75

610,686.23

641,839.64

1,166,372.00

773,856.20

748,738.50

1,067,056.31

715,000.00

777,657.16

166,184.70

2,828,917.32

利息截止日
2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.4.20

2014.10.31

2015.9.20

2015.9.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.9.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2014.10.31

2014.10.31

2014.10.31

2014.10.31

2014.10.31

2014.10.31

2014.10.31

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2014.10.31

2014.10.31

2014.10.31

2014.10.31

2014.10.31

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.4.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.4.20

2015.9.20

2015.9.20

2015.4.20

2015.9.20

2015.9.20

2014.10.31

2014.10.31

2015.9.20

担保人

广泰建设集团有限公司、温州市嘉鸿房地产开发有限公司、倪明连、林连贞

瑞大集团有限公司、余安胜、陈月平

瑞安市宏发电器有限公司、浙江富美家健康科技有限公司、张新新、夏光义、白洪梅、瑞安市天伦健身器材有限公司

浙江中一特钢有限公司、温州市江南铝业有限公司、叶治国保证

温州市瓯海瑞飞制革有限公司、温州市瓯海中佶皮革有限公司、金权金、夏守建

浙江圣雄皮业有限公司、宏邦实业有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、温州庄吉集团工业园区有限公司、郑元忠、黄少平

浙江一正轮胎有限公司、瑞安市新亚汽配有限公司，上海意奔玛滤清器有限公司，陈秀琴，余安明

温州曙光正邦纺织有限公司、瑞田钢业有限公司公司、方佳

浙江泰钢不锈钢有限公司（更名为：浙江泰运新材料有限公司）、苍南金瑞投资管理有限公司

温州奥富服饰有限公司、李秋霞、李稳、虞君高、李玲玲、张晓华

南塑集团有限公司、盛宇家纺集团股份有限公司、湖北省嘉鱼县盛宇染织有限公司、曾上教

意奔玛集团有限公司，上海意奔玛滤清器有限公司，陈秀琴，余安明

郑旭泽、王名才、浙江万方精铸科技有限公司、张红捷

温州维家不锈钢制品有限公司、施艳波

华士服装(中国）有限公司、曾圣忠、曾旭光

浙江晶鑫合金有限公司、应泽荣

温州乾顺置业有限公司、温州东南集团有限公司、徐礼渊、周勋成

金田集团有限公司、瞿中克

温州正纳利聚胺酯有限公司、王崇兴

温州丽云电气有限公司、翁天马、黄云棋

红光电气集团有限公司，吴立信

浙江德意豪家具有限公司、彭希猛

浙江东方工具制造有限公司、忠县佳德刃具有限公司、重庆一胜特工模材料有限公司、田庆亮、李月琴

浙江九鼎建筑装饰工程有限公司、浙江普迪恩环境设备有限公司、浙江赫瑞新能源设备有限公司、浙江艾尔柯环境设备有限公司、浙江艾尔柯环境智能工程服务有限公司、吴秀、刘茹、周国洪

浙江盈都控股集团有限公司、浙江巨都药业集团有限公司、浙江巨都集团股份有限公司、浙江巨都房地产有限公司、都建强、杜珩

杭州华康实业有限公司

杭州新艺服装有限公司

杭州新艺服装有限公司

杭州新艺服装有限公司

浙江建杰聚合物有限公司、杭州鸿逸来纺织有限公司

浙江建杰聚合物有限公司

安徽大扬工艺品有限公司

杭州永宁尔实业有限公司、杭州湘湖装饰工程有限公司

杭州凯成纺织有限公司、卫观军

蓝天博洲集团有限公司、浙江佳妮复合材料有限公司、孙林泉。

浙江登峰交通集团有限公司

浙江天宇汽摩配件有限公司、兰溪市晟泰金属有限公司、浙江一粟实业有限公司、王星、陆筱仙、杨敦、朱振雄、朱佩霞

浙江三联集团有限公司、金华市中兴商贸有限公司、马文生、楼娟珍

杭州中都青山湖畔大酒店有限公司、杨定国、浙江临安中都置业有限公司

浙江临安中都置业有限公司、杨定国、浙江中都房地产集团有限公司

浙江临安中都置业有限公司、杨定国

杭州行地集团有限公司、叶炎平、傅利君、浙江富轮橡胶化工集团有限公司

浙江万信纸业有限公司、夏德胜、应香凤

嘉兴旺迪家具有限公司、徐雪冲、杨小妹

嘉善林根木业有限公司、嘉善中兆紧固件制造有限公司、沈礼中

浙江诺亚纺织有限公司、海宁华隆服饰有限公司、海盐虹玉家具有限公司、殷立中、潘咏金

嘉善振华木业有限公司、嘉善晋东紧固件有限公司、张清

上海钢网实业发展有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司、浙江杭州湾担保有限公司、潘定伟、彭泠涓、潘文斌

浙江杭州湾控股集团有限公司、浙江杭州湾担保有限公司、上海家春金属材料公司、刘仙华

上海钢网实业发展有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司、浙江杭州湾担保有限公司、潘文斌、周杏珍、潘定伟、彭泠涓

浙江海龙新型建材有限公司、海宁利之源进出口有限公司、高国夫、丁利芬

浙江杭州湾担保有限公司、上海励宁企业发展有限公司、浙江杭州湾控股集团有限公司、张诗团、张诗儒、王慎兰、肖美芳

唐卫铭、韩佩芸、宿迁钱盛纺织有限公司

中发电气股份有限公司

王延玲、刘笑凡、浙江摩根泛美家具有限公司

浙江国金担保有限公司、高林波

浙江国金担保有限公司、吴惠彪

沈伟杉、杨冬梅

周永春、石利华、石颖达

湖州泰金集团有限公司、潘建华

台州润泰置业有限公司 、长兴县建材装饰广场有限公司、刘亚才

屠申波、赵素飞

台州奥申洁具有限公司、台州高海洁具有限公司、冯卫平、钟玲聪

浙江建环机械有限公司、孙李斌

三门艾弘塑料科技有限公司、郑王智、吴桂红、郑士炎、郑亚飞

浙江同泰泵业有限公司、杨林聪、杨彩琴

浙江喜洋洋厨卫有限公司、台州市隆源纺业有限公司、江苏麦宝隆实业有限公司、张桂楚、许琳姜

绍兴市时运纺织整理有限公司、沈永良、俞凤娟

绍兴县万宏纺织有限公司、绍兴万盛精密机械有限公司、绍兴梦羽进出口有限公司、绍兴万豪置业有限公司、洪阿土、张利琴

娄炳富、蒋冬香、严四友、娄亚利

绍兴县金兰布业有限公司、浙江伯乐控股集团有限公司、汾阳市伯乐置业有限责任公司、谢佰荣、金彩亚、德宏州姐告伯乐实业发展有限公司

绍兴亮杰电子科技有限公司、倪小永、韩来娣

绍兴县万宏纺织有限公司、浙江众立建设集团有限公司、嘉兴中港投资有限公司、洪海明、沈叶青

浙江富东鞋业有限公司、浙江金鲨化工有限公司、浙江万加利纺织有限公司、浙江德尔利体育休闲用品有限公司、毛关根、杨爱芳

绍兴县津越纱业有限公司、高升龙、傅琴、夏小焕、高彩莲、杭州宝旭贸易有限公司

绍兴腾翔纺织服装有限公司、浙江诚信建工有限公司、新昌县古月房地产开发有限公司、安徽淮北天宏集团实业有限公司、夏国军、徐琴芬

钱木根、赵小凤、绍兴兴惠纺织有限公司

浙江越红控股集团有限公司、绍兴市越红房地产开发有限公司、金兴全、金仙花、金志根、潘国琴

浙江越红控股集团有限公司、绍兴市越红房地产开发有限公司、金志根、金仙花、金兴全、潘国琴、贵州越和置业有限公司

大自然控股集团有限公司、杭州和合玻璃工业有限公司、浙江建杰聚合物有限公司

绍兴县万宏纺织有限公司、洪焕明、童芬琴、洪海明、沈叶青、嘉兴中港投资有限公司

洪海明、沈叶青、洪国灿、郑国英、嘉兴中港投资有限公司

浙江联亚纺织品有限公司、浙江易真金纺织有限公司、肖锡雄、肖育素、沈锡丰、王丽华、沈锦鹏、丘静

杭州申铭纺织有限公司、俞国胜、俞燕玶、俞国苗

浙江捷灵开关有限公司、南京捷科动力机械有限公司、陈建刚、吴春萍、浙江捷灵机械有限公司

绍兴县绿叶印染有限公司、天长市众森能源投资有限公司、高春祥、於霄雰

恒柏集团有限公司、浙江绍兴托尔思服饰有限公司、郑永灿、李妙娟、沈国祥

浙江众立建设集团有限公司、郑华、陆茶娟

浙江洁达环保集团有限公司、黄山嵊峰针织有限公司、宣汉光

浙江捷灵开关有限公司、蒋光明、黄巧华

浙江万金机械有限公司、杨乃根、何幼文、杨勇、虞利庆

浙江国勇纺织有限公司、浙江恒誉电子科技有限公司、冯巍、姚江儿、诸暨市瑞和机电有限公司

浙江派普汽配有限公司、浙江康富美实业有限公司、袁忠祥、潘婉玉

诸暨市新壁砖瓦厂、陈荣、祝建国、陈彩利

诸暨市鑫鼎盛轴承有限公司、杨永波、潘丽琴、杨永明、蔡琦、诸暨市中天工业有限公司

浙江丹鲁依服饰有限公司、马祖军、孙凤飞、袁小平、张幼萍

浙江福威重工制造有限公司、上海企光电机冲片有限公司、邢震、刘建英、浙江西门冲片有限公司

嘉禾工具有限公司、姜卫亮、陈巧莉、武义超杰休闲用品有限公司、卢静波、陆杏、卢雅科、池江英、张建军、卢静玲

浙江新超亚实业有限公司、应荣伟、应昶均、凌一泳

义乌市祥声工艺品有限公司、义乌市义亭铜材福利厂、吴鋆、盛湘君、张筱芳、吴朝忠、洪棉苗、吴敬、丁宁

傅火姣、贡金锁、龚国华、陈荷菊、王雪萍、虞卫东、江苏好易纺织科技有限公司、浙江名媛工艺饰品有限公司

傅火姣、贡金锁、龚国华、陈荷菊、蒋东平、楼晓霞、金华圣特工艺品有限公司、江苏好易纺织科技有限公司

郎龙标、郎春景、郎蓉

陈巧莉、姜卫亮、姜铭哲、超杰集团有限公司、卢静波、陆杏、浙江丹龙休闲用品有限公司、浙江嘉禾管业股份有限公司

徐月桂、程水树、俞振彪、俞超群、程益新、何果、程赞洪、张银湘、浙江万事成工贸有限公司

浙江美名实业有限公司、浙江乐家厨具有限公司、浙江洪塘工贸有限公司、施丽英、周胜刚、厉正、厉巧妮、任文学、任萍

万赵林、陈美玲、楼红星、陈美香、楼佳能、义乌双佳制衣有限公司、义乌市利通塑胶有限公司、义乌第克思针织内衣有限公司

王雪萍、虞卫东、刘秀红、金肖君、杨文杰、夏槐莲、浙江瑞思达织造有限公司、义乌市金路达袜业有限公司

（下转16版）